TRUNG TÂM
GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN
THANH NIÊN XUNG PHONG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
ĐỢT 1 NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công nhận kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ

kỳ tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-TNXP ngày 06 tháng 02 năm 2024 của
Chỉ huy trưởng Lực lượng TNXP Thành phố về việc công nhận kết quả tuyển
dụng viên chức đợt 1 năm 2023 của Trung tâm Giáo dục thường xuyên Thanh
niên xung phong.

Hội đồng tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2023 của Trung tâm Giáo dục
thường xuyên Thanh niên xung phong thông báo về việc công nhận kết quả trúng
tuyển và hoàn thiện hồ sơ kỳ tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2023, cụ thể:

1. Kết quả trúng tuyển viên chức đợt 1 năm 2023 đối với 02 trường hợp:
được thể hiện tại Quyết định số 61/QĐ-TNXP ngày 06 tháng 02 năm 2024 của
Chỉ huy trưởng Lực lượng TNXP Thành phố về việc công nhận kết quả trúng
tuyển kỳ tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2023 của Trung tâm Giáo dục thường
xuyên Thanh niên xung phong (đính kèm).

Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển viên chức đợt 1 năm
2023 được gửi bằng thư điện tử theo địa chỉ mà người trúng tuyển đã đăng ký.
Đồng thời được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Trung tâm Giáo dục
thường xuyên Thanh niên xung phong.

2. Người trúng tuyển viên chức đợt 1 năm 2023 phải thực hiện hoàn thiện
hồ sơ tuyển dụng, cụ thể:

a) Về địa điểm: Trung tâm Giáo dục thường xuyên Thanh niên xung phong.
b) Về thời gian: trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được Thông báo kết

quả trúng tuyển.
c) Về thành phần hồ sơ
- Bản sao có chứng thực văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).
- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.
* Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không thể hoàn thiện đủ hồ sơ

tuyển dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu
đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận
giả để tham gia dự tuyển thì sẽ hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

2

Hội đồng tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2023 của Trung tâm Giáo dục
thường xuyên Thanh niên xung phong thông báo đến thí sinh trúng tuyển viên
chức đợt 1 năm 2023 được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh;
- Thành viên HĐTD;
- Lưu: VT, TC (2b).Th.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Văn Màu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:16:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Văn Dũng<nvdung.tnxp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:16:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Văn Dũng<nvdung.tnxp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T08:34:15+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Nguyễn Văn Màu<nvmau.tnxp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T09:00:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Thanh niên xung phong<ttgdtx.tnxp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T09:00:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Thanh niên xung phong<ttgdtx.tnxp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T09:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Thanh niên xung phong<ttgdtx.tnxp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!